

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人いわて連携復興センター

自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日

| | 特定非営利活動 に係る事業 | その他の事業 | 合計 |
|-----------------|------------------|--------|------------|
| 【経常収益】 | | | |
| 【受取会費】 | | | |
| 正会員受取会費 | 62,000 | | 62,000 |
| 協力会員受取会費 | 6,000 | | 6,000 |
| 【受取寄付金】 | | | |
| 受取寄付金 | 272,000 | | 272,000 |
| 【受取助成金等】 | | | |
| 受取助成金 | 24,334,485 | | 24,334,485 |
| 受取負担金 | 4,000,000 | | 4,000,000 |
| 【事業収益】 | | | |
| 受託事業収益 | 61,111,225 | | 61,111,225 |
| 【その他収益】 | | | |
| 受取 利息 | 3,043 | | 3,043 |
| 雑 収 益 | 246,800 | | 246,800 |
| 経常収益 計 | 90,035,553 | 0 | 90,035,553 |
| 【経常費用】 | | | |
| 【事業費】 | | | |
| (人件費) | | | |
| 給料 手当(事業) | 25,730,151 | | 25,730,151 |
| 支払 報酬(事業) | 747,737 | | 747,737 |
| 法定福利費(事業) | 2,855,427 | | 2,855,427 |
| 人件費計 | 29,333,315 | 0 | 29,333,315 |
| (その他経費) | | | |
| 業務委託費(事業) | 40,537,326 | | 40,537,326 |
| 印刷製本費(事業) | 649,333 | | 649,333 |
| 会 議 費(事業) | 960,739 | | 960,739 |
| 旅費交通費(事業) | 8,204,312 | | 8,204,312 |
| 通信運搬費(事業) | 1,073,657 | | 1,073,657 |
| 消耗品 費(事業) | 1,091,227 | | 1,091,227 |
| 修 繕 費(事業) | 138,864 | | 138,864 |
| 水道光熱費(事業) | 279,132 | | 279,132 |
| 地代 家賃(事業) | 934,800 | | 934,800 |
| 賃 借 料(事業) | 254,549 | | 254,549 |
| 租税 公課(事業) | 238,600 | | 238,600 |
| 研 修 費(事業) | 70,310 | | 70,310 |
| 支払手数料(事業) | 54,093 | | 54,093 |
| 広告宣伝費(事業) | 501,180 | | 501,180 |
| 新聞図書費(事業) | 88,408 | | 88,408 |
| 支払リース料(事業) | 273,258 | | 273,258 |
| その他経費計 | 55,349,788 | 0 | 55,349,788 |
| 事業費 計 | 84,683,103 | 0 | 84,683,103 |
| 【管理費】 | | | |
| (人件費) | | | |
| 給料 手当 | 107,096 | | 107,096 |
| 法定福利費 | 296,854 | | 296,854 |
| 福利厚生費 | 152,778 | | 152,778 |
| 人件費計 | 556,728 | 0 | 556,728 |
| (その他経費) | | | |
| 印刷製本費 | 505 | | 505 |
| 会 議 費 | 88,233 | | 88,233 |
| 旅費交通費 | 23,000 | | 23,000 |
| 研 修 費 | 20,000 | | 20,000 |
| 通信運搬費 | 57,832 | | 57,832 |
| 消耗品 費 | 67,801 | | 67,801 |

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人いわて連携復興センター

自 平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日

| | | | |
|--------------|------------|---|------------|
| 水道光熱費 | 1,926 | | 1,926 |
| 地代 家賃 | 231,600 | | 231,600 |
| 賃借料 | 141,898 | | 141,898 |
| 広告宣伝費 | 23,513 | | 23,513 |
| 保険料 | 12,250 | | 12,250 |
| 諸会費 | 15,000 | | 15,000 |
| 租税 公課 | 1,397,000 | | 1,397,000 |
| 支払手数料 | 7,506 | | 7,506 |
| 雑 費 | 7,940 | | 7,940 |
| その他経費計 | 2,096,004 | 0 | 2,096,004 |
| 管理費 計 | 2,652,732 | 0 | 2,652,732 |
| 経常費用 計 | 87,335,835 | 0 | 87,335,835 |
| 当期経常増減額 | 2,699,718 | 0 | 2,699,718 |
| 【経常外収益】 | | | |
| 経常外収益 計 | 0 | 0 | 0 |
| 【経常外費用】 | | | |
| 経常外費用 計 | 0 | 0 | 0 |
| 税引前当期正味財産増減額 | 2,699,718 | 0 | 2,699,718 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,290,500 | | 1,290,500 |
| 経理区分振替額 | 0 | 0 | 0 |
| 当期正味財産増減額 | 1,409,218 | 0 | 1,409,218 |
| 前期繰越正味財産額 | | | 5,418,475 |
| 次期繰越正味財産額 | | | 6,827,693 |